МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ С / -  С&______ №  <3̂/6> р

Об итогах окружного этапа Всероссийского конкурса
«Отечество: история, культура, природа, этнос»

В соответствии с распоряжением Северного управления министерства
образования Самарской области от 20.09.2024г. № 278-р «Об организации и
проведении окружного этапа Всероссийского конкурса «Отечество: история,
культура, природа, этнос» (далее - Конкурс), на основании решения жюри
окружного этапа Всероссийского конкурса «Отечество: история, культура,
природа, этнос»:

1. Наградить дипломами Северного управления министерства
образования Самарской области победителей и призеров Конкурса (Приложение

!)•
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста отдела организации образовательных ресурсов и
реализации образовательных программ Северного управления министерства
образования Самарской области Е.В. Аргунову.

Руководитель Северного управления
министерства образования
Самарской области Н.В. Куликова

Аргунова Е.В. 8(84655)21726

Приложение №1
к распоряжению Северного управления

министерства образования
Самарской области

от 2024г. № -р

Список победителей и призеров окружного этапа Всероссийского конкурса
«Отечество: история, культура, природа, этнос»

№ 1 Ф.И. участника
п/п

ФИО педагога Наименование 0 0 Место

Номинация «Культурный код в природе»

1

Чернов Максим,
Бреус Илья, Воронцов

Николай, Краснов
Станислав

Симцова Галина
Леонидовна, Чернов
Николай Тихонович

СП ДШИ ГБОУ СОЩ №1
«ОЦ» ж.-д. ст. Шентала

1 место

2 Уламасова Дарина
Баканова Наталия

Владимировна
ГБОУ ООШ с. Сидоровка 2 место

Номинация «Природа и этнос»

3

4

Иванова Ксения
Мрясова Альфия

Валиевна ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Четырла 1 место

Никитина Марина
Баканова Наталия

Владимировна ГБОУ ООШ с. Сидоровка 1 место

5 Перескоков Иван
Дудоров Сергей

Васильевич

СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр» с.

Сергиевск
2 место

6 Грачев Семен Дудоров Сергей
Васильевич

СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр» с.

Сергиевск
3 место

Номинация «Эко-гид»
\

7 11 лларионова Ульяна
Чеховских Наталья

Анатольевна
ГБОУ СОШ

пос.Светлодольск 1 место

8 Лысов Даниил Етриванова Евгения
Викторовна

ГБОУ СОШ с. Каменный
Брод, ФДО «Лидер» ГБОУ

СОШ с. Девлезеркино
2 место

9 Шахова Инесса Зайцева Анастасия
Витальевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр» с,

Сергиевск
3 место

Номинация «Эко-символ»

10 Байкова Софья Мрясова Альфия
Валиевна ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Четырла 1 место

11
—

12

Арчибасова
Александра

Мурадова Наталья
Михайловна ГБОУ СОШ с. Елшанка 2 место

Мынькова Екатерина
Сенетова Людмила

Ревовна ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Суходол 2 место

13 Романова Елизавета
Ахтямов Александр

Вячеславович МБУ ДО Сергиевская ДШИ 3 место

14 Трофимова Анастасия Орлова Людмила
Ивановна

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.
ст. Шентала 3 место

Номинация «Эко-журналистика»

15 Никулина Маргарита
Гусева Людмила

Михайловна
ГБОУ СОШ «ОЦ» с.

Воротнее 1 место

,6 Пауков Александр
Мурадова Наталья

Михайловна ГБОУ СОШ с. Елшанка 1 место

17 Абышкин Павел
Гусева Людмила

Михайловна
ГБОУ СОШ «ОЦ» с.

Воротнее 2 место

18 Роменская Ольга
Дудоров Сергей

Васильевич

СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр» с.

Сергиевск
2 место

19 Малиновская Карина
Шишкина Елена
Владимировна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр» с.

Сергиевск
3 место

20 Князькин Денис
Етриванова Евгения

Викторовна

ГБОУ СОШ с. Каменный
Брод, ФДО «Лидер» ГБОУ

СОШ с. Девлезеркино
3 место

— Номинация «Этно-фенология»

21 Куанышпаева
Владислава

Гаврилова Евгения
Владимировна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр» с.

Сергиевск
1 место